UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KTN Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2024

V/v phối hợp cung cấp dữ liệu

phục vụ công tác lập Quy hoạch

kết cấu hạ tầng giao thông

đường bộ thời kỳ 2021-2030,

tầm nhìn đến năm 2050

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải

Cục Đường bộ Việt Nam có Công văn số 1540/CĐBVN-KHĐT ngày

13/3/2024 về việc phối hợp cung cấp dữ liệu phục vụ công tác lập Quy hoạch

kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm

2050 (Văn bản có gửi Sở);

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, tiếp theo Công văn số

110/VP-KTN ngày 17/01/2024, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở Giao

thông vận tải khẩn trương cung cấp thông tin phục vụ việc lập Quy hoạch kết

cấu hạ tầng giao thông đường bộ thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050

theo đề nghị của Cục Đường bộ Việt Nam tại Công văn nêu trên; báo cáo

UBND tỉnh kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Cục Đường bộ Việt Nam;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTN. lqv152

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2024-03-15T14:42:37+0700

		2024-03-18T08:14:56+0700

		2024-03-18T08:14:56+0700

		2024-03-18T08:14:56+0700

		2024-03-18T10:07:22+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!